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Nu är majmånad förbi och vi har rullat in i de första dagarna i juni. Vilken 

majmånad vi har haft med riktigt sommarkänsla. Tror att det är därför maj 

har känts extra lång i år.  

Aktiviteten med att förbereda Ränneslättsturen är i full gång och vi 

är så tacksamma för alla som är med och bidrar med arbete så att 

detta uppskattade lopp får finnas kvar. Bland annat så har det 

fixats på sträckan ute på TS-spåret. Där händiga ”gubbar” fixat till 

bron så den är betydligt säkrare och men nu också bredare, TACK! 

Finns det något där ute som är villig att hjälpa till är det inte för 

sent än, utan känner du att du vill bidra med något tveka inte att 

kontakta Lasse Jansson på jansson_lasse@icloud.com.  

Nu är också tävlingssäsongen är i full gång både på ungdomssidan 

och vuxensidan.  

I långloppscupen har både Billingeracet i Skövde och Lida lopp i Tullinge 

genförts. Vi har haft ett gäng vuxna deltagare som representerat våra 

färger. Nästa del i långloppscupen är Ränneslättsturen vilken vi verkligen ser 

fram emot.  

Ungdomarna har genomfört bland annat Swecup i Borås, 

Swecup i Göteborg och Huskvarna Tour. Ungdomarna har 

verkligen gjort sitt bästa och kommit hem med pallplatser, så roligt att se 

alla härliga ungdomar. Det är extra spännande i år att se flera stycken som 

gått upp en klass och gör det riktigt bra.   

Landsvägsgruppen håller i och det är i år ännu större uppslutning på 

träningar. I morgon (i skrivandets stund) är det en del av gänget som ger sig i väg på 

Halvvättern, vi önskar dem lycka till och hoppas 

att vädret blir bättre än det visar.  Sen är det 

dags för en del av denna grupp att ge sig på 

Vätternrundan, ett gäng på 22 deltagare ska ge 

sig an den här utmaningen. Som ett genrep inför 

kommande Vätternrundor så deltog del av gänget 

i Sommenrunt och njöt av det fina vädret.  

Den fösta av klubbens årliga Ränneborgscup har genomförts, denna gång på 

Ränneslättsspåret. Det var många som kom och deltog, vilket var roligt! Nästa gång hoppas vi 

att ännu fler vågar att komma och prova på att tävla. Nästa deltävling är redan nu på onsdag 

12 juni, denna gång på södra delen av Ränneslättsspåret, VÄLKOMNA!   

Vill också påminna om att Eksjö Ck har mycket fint spår i Vetlanda som heter Soljeviks-

frestet som ligger bakom Njudungsgymnasiet i Vetlanda. Så varför inte ta en tur till 

Vetlanda och provkör spåret.  //Anna   
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